MARRËVESHJE KUADËR ME NJË OPERATOR EKONOMIK KU TË GJITHA 

KUSHTET JANË TË PËRCAKTUAR 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP) 18235400-

9; 18221200-6; 18235000-5; 18331000-8; 18234000-8 

VLERA E FONDIT LIMIT I MARRËVESHJES KUADËR: 49,943,467 (dyzet e nëntë milion 

e nëntëqind e dyzet e tre mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 506,988.80 

(pesëqind e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë pikë tetëdhjetë) Euro pa TVSH.  

*Shënim: Vlerat në Lekë në këto dokumente tenderi janë konvertuar në monedhën Euro sipas 

kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqiperisë me datë 02.05.2025, me kurs këmbimi 98.51